2025 年２月 13 日

カシュー株式会社

各位

本社工場におけるボヤについてお詫びとご報告（最終版）

平素より弊社に対して、多大なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

当該事故により近隣住民の皆様、関係ご当局の皆様、お客様をはじめとする多くの方々にご

心配、ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。２月１３日現在の状況について、下記

の通りご報告申し上げます。

記

＜生産再稼働について＞

消防局より再稼働の許可を頂いた排ガス処理設備について、２月１１日までに点検が全て終

了し、２月１２日より生産を再開しております。

ご迷惑をおかけした皆様に対しまして、改めてお詫び申し上げますとともに、今後とも再発

防止に努めて参ります。

   以 上